Приложение к  муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности на территории 
сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района 

Кигинский район 

Республики Башкортостан »
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

«Обеспечение пожарной безопасности на территории 

сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района 

Кигинский район 

Республики Башкортостан »
на  01.01.2020 года
Ответственный исполнитель муниципальной программы: Сельское поселение Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 
 Отчет о расходах на реализацию муниципальной программы

за счет всех ее источников финансирования

	N п/п
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия)
	Направление и источник финансирования
	Коды классификации расходов бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет МР Кигинский район Республики Башкортостан
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Отношение освоенных средств

	
	
	
	Вед
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	БА
	Предусмотрено на реализацию муниципальной программы в текущем году
	Предельные объемы финансирования на текущий период
	Освоено за отчетный период
	к предусмотренному объему на текущий год, %
	к предельному объему финансирования на текущий период, %

	А
	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан »
	Всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	X
	127,7
	127,7
	127,7
	100
	100

	1
	 Приобретение противопожарного инвентаря,ГСМ
	Всего
	X
	X
	X
	X
	X
	1,6
	1,6
	1,6
	100
	100

	1
	Выполнение комплекса противопожарных мероприятий
	Всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	X
	126,1
	126,1
	126,1
	100
	100


Глава сельского поселения                  Р.Ф. Вахитов
Главный бухгалтер                               А.К. Сахаутдинова

